
ZARZĄDZENIE Nr  247/2024 

Dyrektora Zarządu Zieleni m.st. Warszawy 

z dnia 12.12.2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 147/2018 Dyrektora Zarządu Zieleni m.st. Warszawy z dnia 

27 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Portu Czerniakowskiego 

w Warszawie oraz opłat za korzystanie z Portu Czerniakowskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1 i 2 statutu Zarządu Zieleni m.st. Warszawy stanowiącego załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIII/816/2016 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 25 sierpnia 2016 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z dnia 7 września 2016 poz. 7857) w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. 

Warszawy pod nazwą „Zarząd Zieleni m.st. Warszawy”, zarządzenia nr 382/2017 Prezydenta m.st. 

Warszawy z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie powierzenia w administrowanie i zarządzanie 

Zarządowi Zieleni m.st. Warszawy nieruchomości położonych w Warszawie w rejonie międzywala 

rzeki Wisły w dzielnicach: Żoliborz, Śródmieście, Mokotów, Praga-Północ oraz Praga-Południe, 

zarządzenia nr 1239/2017 Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 3201/2009 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 10 czerwca 2009 roku 

w sprawie określenia sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie z Portu Czerniakowskiego 

w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się załącznik nr 2 do zarządzenia nr 147/2018 Dyrektora Zarządu Zieleni m.st. Warszawy 

z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Portu Czerniakowskiego w Warszawie 

oraz opłat za korzystanie z Portu Czerniakowskiego, zmieniony zarządzeniem nr 138/2023 Dyrektora 

Zarządu Zieleni m.st. Warszawy z dnia 6 grudnia 2023 r. zmieniającym zarządzenia 63/2022 Dyrektora 

Zarządu Zieleni m.st. Warszawy z dnia 30 grudnia 2022 r. i nr 66/2020 Dyrektora Zarządu Zieleni m.st. 

Warszawy z dnia 21 lipca 2020 r.1, określający wysokość opłat za korzystanie z Portu 

Czerniakowskiego, który otrzymuje brzmienie o treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Treść niniejszego zarządzenia wraz z załącznikiem podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Zieleni m.st. Warszawy i na stronie 

internetowej Zarządu Zieleni m.st. Warszawy. 

 
1Zarządzenie nr 138/2023 Dyrektora Zarządu Zieleni m.st. Warszawy z dnia 6 grudnia 2023r. w spawie zmiany  
Zarządzenia nr 63/2022 Dyrektora Zarządu Zieleni m.st. Warszawy z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 66/2020 Dyrektora Zarządu Zieleni m.st. Warszawy z dnia 21 lipca 2020 r., w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 147/2018 Dyrektora Zarządu Zieleni m.st. Warszawy z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Portu Czerniakowskiego w Warszawie oraz opłat za korzystanie z Portu 
Czerniakowskiego. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

/-/Monika Gołębiewska-Kozakiewicz  

Dyrektor Zarządu Zieleni m.st. Warszawy 


